<sup>1</sup> Pet. Bles. Ep. cxii. — <sup>2</sup> Eccl. iii. — <sup>3</sup> Jer. xxvi. — <sup>4</sup> Ezech. xxxiii.

Samuel in Agag regem, Petrus in Ananiam et Sapphiram, Paulus in Elymam magum zeli gladium exercuit, atque correctionis exemplum eorum tibi vita prescribit. Lex Dei et fides Christi omni superfectili mundanæ superstitione est, honor etiam et famæ, proprieque salutis. Rex<sup>1</sup> Ahab eum regi Syriae eum graviter oppriment servos et ancillas, filios et filias, et uxorem, omnemque supellecitem obtulisset, postquam ventum est ad violandum legem Dei, licet reprobus esset in aliis, tamen pro lege Dei pugnae discrimen inire non timuit. Melius est incidere in manus hominis, quam delinquere legem Dei.

11. « Si regis Francorum faciem revererit, adhibe tibi de coepiscopis tuis, qui spiritu Dei aguntur, ut tanta verborum moderatione utaris, ut si fortis est sermo, nihilominus sit suavis. Nam et sapientia que attingit a fine usque ad finem fortiter, suaviter universa disponit. Super omnia, queso, notam aduloris, et officium palponis evites<sup>2</sup>. Mel enim adulatioonis a sacrificio Domini relegatur. Frequenter in palatiis conversantur, qui mobilibus et delicatis auribus principum etiam in turpibus blando lenocinatur applausu, ponentes cervicalia sub capite, et pulvinaria sub omni cubito manus. Vix invenitur in curiis, qui non vendat oleum, qui caput peccatoris oleo non impinguat. Laudatur enim peccator in desideriis animæ suæ, et iniquus benedicitur. Sed timeat quod per Jeremiam dicatur Sedecia<sup>3</sup>: O Sedecia, seduxerunt te viri tui pacifici. Cum in exercitu Xerxis esset narium et curruum innumeralis multitudine, eique ab aulicis adulatoribus diceretur, quia nec mare tantæ classi sufficeret, nec aer tot populorum tela, nec terra tot currus sua caperet vastitate: an tanto exercitu unus fuit Demaratus, qui in spiritu libertatis auderet dicere Xerxi: Virtus eris a teipso, et te opprimet tui exercitus multitudo. Ab exhortatione, queso, non cesses, licet ille suorum consilio assessorum (assentatorum) ad tuam instantiam se obluret. Scio enim, quod adhuc Joannes et Mambres apud Pharaonem Moysi resistunt<sup>4</sup>, et successores Achitophel justorum consilia malitiose pervertunt<sup>5</sup>. Cirea meretricium linguarum malitiam patet campus orationis latissimus; sed ad alia festinantes, hæc omnia sub dissimulatione transimus; quid expediatur tua fame, tu videris. Tu vero diligentiam adhibe studiosam, ut consanguineus tuus tanquam primipilarius Ecclesie, vexillum fidei ferat ante reges et principes terre, ut siue vigilans fuit in bellicis actibus, modo non sit in Christianæ fidei defensione retrogradus.